W odpowiedzi na zaprzeczenie Gazety Politycznej jakoby rząd nie polecił zabierać nawet z ambony włościan do przywożenia produktów na targi warszawskie, włościan przestraszonych z powodu że żołnierze ich odbierali, posyłam wam w kopii odezwę Naczelnika Powiatu.

Naczelnik Powiatu Warszawskiego. Warszawa d. 1 (13) kwietnia 1861.

„J.O. Ks. Namiestnik zauważył rację, że w obecnej porze od dni kilku zbyt mała ilość produktów do Warszawy jest dowożona; stósownie za tem do odebranego w tej chwili reskryptu JW. Gubernatora cywilnego z d. 31 marca (12 kwietnia) r. b.